MC IL CASTELLO YLTRA

Federazione www.:_xltracross.it
Motociclistica MYLAPS

CALABRIA S ltaliana
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2~ Camp. Reg. CAL FMI Corigliano C.

125 Jun/Sen Crossdromo Gli Archi 1,300 km ._._.

Seconda Manche 13/03/2022 15:15 . . .

N N H E N
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:15:41 . .

2~ Camp. Reg. MX FMI - CAL - Corigliano Calabro (CS)

Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
14 1:11.721 +4.541 16:33:04.086
(146) GARASTO ANTONIO
1 1:02.559 +0.509 16:17:54.547 (295) D'AGNOL O DAVIDE
2 1:02.341 +0.291 16:18:56.888 1 1:09.249 +1.656 16:18:05.128
3 1:02.114 +0.064 16:19:59.002 2 1:09.087 +1.494 16:19:14.215
4 16:21:01.052 3 1:08.574 +0.981 16:20:22.789
5 1:03.116 +1.066 16:22:04.168 4 1:08.271 +0.678 16:21:31.060
6 1:03.962 +1.912 16:23:08.130 5 1:08.618 +1.025 16:22:39.678
7 1:04.451 +2.401 16:24:12.581 6 1:10.520 +2.927 16:23:50.198
8 1:05.607 +3.557 16:25:18.188 7 1:09.219 +1.626 16:24:59.417
9 1:05.207 +3.157 16:26:23.395 8 1:10.134 +2.541 16:26:09.551
10 1:04.885 +2.835 16:27:28.280 9 1:08.418 +0.825 16:27:17.969
11 1:04.456 +2.406 16:28:32.736 10 1:10.723 +3.130 16:28:28.692
12 1:05.141 +3.091 16:29:37.877 " 1:34.366 +26.773 16:30:03.058
13 1:05.146 +3.096 16:30:43.023 12 1:31.760 +24.167 16:31:34.818
14 1:05.931 +3.881 16:31:48.954 13 16:32:42411
15 1:05.574 +3.524 16:32:54.528 14 1:32.642 +25.049 16:34:15.053
(297) VICARIAGOSTINO (85) ZAGARELLA CLAUDIO
1 1:05.149 +0.081 16:17:57.883 1 1:02.511 +1.555 16:17:54.043
2 1:05.787 +0.719 16:19:03.670 2 1:02.336 +1.380 16:18:56.379
3 1:05.593 40525 16:20:09263 3 16:19:57.335
4 1:05.505 +0.437 16:21:14.768 4 1:03.057 +2.101 16:21:00.392
5 1:05.675 +0.607 16:22:20.443 5 1:16.467 +15511 16:22:16.859
6 1:06.589 +1.521 16:23:27.032 6 1:12.243 +11.287 16:23:29.102
7 1:05.652 +0.584 16:24:32.684 7 1:26.802 +25.846 16:24:55.904
8 1:05.163 +0.095 16:25:37.847 8 1:56.892 +55936 16:26:52.796
9 1:05.785 +0.717 16:26:43.632 9 1:15.334 +14.378 16:28:08.130
10 1:05.701 +0.633 16:27:49.333 10 1:14.295 +13.339 16:29:22.425
11 1:06.369 +1.301 16:28:55.702 1" 1:14.037 +13.081 16:30:36.462
12 1: +0.582 16:30:01.352 12 1:23.936 +22.980 16:32:00.398
13 1 16:31:06.420 13 1:31.132 +30.176 16:33:31.530
14 +0.215 16:32:11.703
15 +0.242 16:33:17.013 (239) DITO FRANCESCO
B 700 | 16.18:23.322
(20) GIACCO FRANCESCO 2 1:17.921 +0.831 16:19:41.243
1:05.583 +0.567 16:17:58.700 3 1:17.204 +0.114 16:20:58.447
2 1:05.571 +0.555 16:19:04.271 4 1:22.115 +5.025 16:22:20.562
3 1:05.401 +0.385 16:20:09.672 5 1:19.866 +2.776 16:23:40.428
4 1:05.867 +0.851 16:21:15539 6 1:18.886 +1.79% 16:24:59.314
5 1:05.577 +0.561 16:22:21.116 7 1:19.385 +2.295 16:26:18.699
6 1:06.673 +1.657 16:23:27.789 8 1:20.189 +3.099 16:27:38.888
7 1:05.431 +0.415 16:24:33.220 9 1:22.346 +5.256 16:29:01.234
8 1:05.290 +0.274 16:25:38510 10 1:17.713 +0.623 16:30:18.947
9 1:05.715 +0.699 16:26:44.225 11 1:18.723 +1.633 16:31:37.670
10 1:05.681 +0.665 16:27:49.906 12 1:19.068 +1.978 16:32:56.738
11 1 +1.090 16:28:56.012
12 1 +0.947 16:30:01.975 (101) MALENAMATTIA
13 16:31:06.991 1 1:21.082 +1.436 16:18:30.865
14 +0.350 16:32:12.357 2 1 16:19:50.511
15 1:05.105 +0.089 16:33:17.462 3 1:20.382 +0.736 16:21:10.893
4 1:20.239 +0.593 16:22:31.132
(259) TARSIA SETTIMIO SAMUEL 5 1:27.061 +7.415 16:23:58.193
1 1:09.017 +1.837 16:18:06.633 6 1:23.872 +4.226 16:25:22.065
2 1:08.943 +1.763 16:19:15576 7 1:25.456 +5.810 16:26:47.521
3 1:09.190 +2.010 16:20:24.766 8 1:24.862 +5.216 16:28:12.383
4 1:09.418 +2.238 16:21:34.184 9 1:24.588 +4.942 16:29:36.971
5 1:08.432 +1.252 16:22:42616 10 1:24.462 +4.816 16:31:01.433
6 1:08.903 +1.723 16:23:51.519 11 1:23.478 +3.832 16:32:24.911
7 1:08.698 +1.518 16:25:00.217 12 1:25.293 +5.647 16:33:50.204
8 1:08.905 +1.725 16:26:09.122
9 1 +0.196 16:27:16.498
10 1 16:28:23.678
11 1:09.380 +2.200 16:29:33.058
12 1:09.111 +1.931 16:30:42.169
13 1:10.196 +3.016 16:31:52.365
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko SAETTA Orbits

Direttore di gara : Emilio ZAMPINI
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